
INFORMACE PRO MAGISTRY – 2. ROČNÍK 
 
 

Vážení studenti, 
s blížící se uzávěrkou studia Vás upozorňuji na několik důležitých termínů 
z harmonogramu akademického roku. 

 Předání diplomové (praktické ateliérové) práce vedoucímu a 
oponentovi k vypracování posudku nejpozději do 21. dubna 2016 
(kontroluje vedoucí ateliéru, vedení ateliéru řeší smlouvy s externisty) 

 Dle Směrnice rektora č. 2/2009 je student povinen odevzdat před 
obhajobou státní zkoušky dokumentaci své diplomové práce. Práce se 
ukládají na http://www.vutbr.cz/studis . Studenti naší fakulty se řídí 
Pokynem děkana č. 2/2016 k vykonávání Směrnice rektora č. 2/2009- 
Dokumentace VŠKP. Aktualizovanou verzi najdete na fakultním webu na 
adrese: http://www.ffa.vutbr.cz/studium/studijni-oddeleni/informace  
 
Na adrese: http://www.ffa.vutbr.cz/studium/studijni-oddeleni/formulare 
 je uložena uložena ukázka dokumentace a ve formátu vhodném ke 
stažení i šablona pro její vytvoření. Prosím, věnujte pozornost správnému 
formátu a pojmenování dokumentu. V případě nejasností s ukládáním dat 
se obracejte na MgA. Víta Balouna. 
Dokumentace ukládejte od 1. dubna 2016 do 21. dubna 2016 do 
půlnoci. Pak bude systém zablokován. Pokud student neodevzdá tuto 
dokumentaci a neuloží přes StudIs do IS Apollo do stanoveného termínu, 
nesplnil podmínky k uzavření studia a není možno připustit jej 
k obhajobě státní zkoušky. 

 Uzávěrka studia 10. a 11. května 2016 probíhá na studijním odd. Na 
studijní odd. se dostavíte osobně dle harmonogramu, který bude včas 
vyvěšený na webu i nástěnkách. Po kontrole a uzavření Vašeho el-indexu 
odevzdáváte výstupní list studenta, přinesete s sebou také posudky 
vedoucího a oponenta (vytisknuté, s originál podpisem), pokud jste je do 
tohoto data neodevzdali.  
Výstupní list se vám zobrazí po přihlášení do StudISu v IS Apollo. Vlevo 
je tlačítko "Výstupní list studenta",  vyplníte, uložíte jako PDF, vytisknete 
a podepíšete. Pokud budete mít problémy s tiskem, můžeme jej 
vytisknout na studijním oddělení přímo u uzávěrky ( zvolte „uložit“ a 
odešlete v předstihu na můj  e-mail:  krizova@ffa.vutbr.cz ) 
 

Hana Křížová 
studijní odd. FaVU VUT v Brně 


